
 

 
 

 

Szanowni Państwo, 
 
           W imieniu Sekcji Dermatologicznej Polskiego Towarzystwa Alergologicznego, 
Oddziału Morskiego Polskiego Towarzystwa Dermatologicznego oraz Katedry i Kliniki 
Dermatologii, Wenerologii i Alergologii Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, 
zapraszam Państwa do udziału w 13. Akademii Dermatologii i Alergologii, która odbędzie 
się w Słupsku, Dolinie Charlotty i w Ustce w dniach 9-12 lutego 2017 roku.  
  
            Konferencje Akademii Dermatologii i Alergologii pozwalają w ciągu dwóch dni 
zapoznać się m. inn. z najnowszymi osiągnięciami w terapii pokrzywek, atopowego 
zapalenia skóry, innych dermatoz alergicznych, łuszczycy oraz w pielęgnacji skóry wrażliwej 
i nadreaktywnej. 
             
            Do wygłoszenia wykładów zapraszani są zawsze najwybitniejsi polscy i zagraniczni 
specjaliści, autorytety w poszczególnych dziedzinach dermatologii i alergologii. Zaproszeni 
eksperci dzielą się swoimi spostrzeżeniami dotyczącymi naukowych osiągnięć, które miały 
miejsce w minionym roku.  
           
             Z tego powodu nasza Konferencja cieszy się dużą popularnością, co roku bierze w 
niej udział ponad 300 lekarzy dermatologów, alergologów i pediatrów z całej Polski. 
Wszyscy doceniają sprzyjającą dyskusji i rozwojowi atmosferę, jak również bardzo wysoki 
poziom merytoryczny przedstawianych wykładów. 
 
            Zachęcam do zapoznania się z programem 13 ADA zamieszczonym na stronie 
www.13ada.pl    Uczestnictwo w 13. Akademii Dermatologii i Alergologii upoważnia do 
uzyskania 26 punktów edukacyjnych.  
 
             Jeszcze raz serdecznie zapraszam Państwa do udziału w 13. Akademii 
Dermatologii i Alergologii.  Mam nadzieję, że nasza konferencja spełni Państwa 
oczekiwania. 
                                                
                                            
                                                      Życzę Państwu udanego pobytu w Dolinie Charlotty! 
 
 
 

 
                                          Z wyrazami szacunku, 

 
                                                  Prof. dr hab. n med. Roman Nowicki 

                                                Przewodniczący Komitetu Naukowego i Organizacyjnego 
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